[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.11.2021

	№
	965

О внесении изменений в постановление администрации Ульяновского городского поселения № 197 от 27.07.2018 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» (в ред. от 13.11.2020 № 681)
           В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 года №273-ФЗ, Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом Ульяновского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.07.2018 № 197 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» (в ред. от 13.11.2020 № 681) следующие изменения: приложение к постановлению администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.07.2018 № 197 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» (в ред. от 13.11.2020 № 681) изложить в новой редакции, согласно настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  К.И. Камалетдинов